MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CNPJ: 93.539.153/0001-92

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 0100/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 046/2024

CONTRATO Nº: 125/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: CASTAGNARA TERRAPLANAGEM LTDA, sediada na Est. Engeitado, interior

do município de Aratiba – RS, inscrita no CNPJ sob o nº 43.290.068/0001-65.

OBJETO: Prestação de serviços de hora/máquina com escavadeira hidráulica e caminhões

caçamba para limpeza de encostas, com utilização de recursos do Fundo Estadual de Defesa

Civil FUNDEC/RS ao Fundo Municipal de Proteção e Defesa Civil FUMPDEC, conforme

Portaria CM nº 37/2024, PROA 24/08040000637-4 e PROA 24/0804-0000649-8.

VALOR: R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais);

VIGÊNCIA: 30 dias.

Barra do Rio Azul, RS, 26 de agosto de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.